Amennyiben a Megrendelés tárgyát képező 
Szolgáltatásért az Árlisták alapján felszámítható Díj a nettó 20.000,- Ft, azaz húszezer forint összeget nem 
haladja meg, úgy Felek eltérő megállapodása hiányában a Társaság jogosult a Díjon felül további nettó 6.500,- 
Ft, azaz hatezer-ötszáz forint összegű – átalány jellegű – projektadminisztrációs díjat (a továbbiakban: 
Projektadminisztrációs Díj) is felszámítani. 

3.2. A Díj, illetve a Projektadminisztrációs Díj fizetési határideje – jelen ÁSZF vagy a Szerződés eltérő 
rendelkezése hiányában – a Szolgáltatás teljesítésétől számított 15 (tizenöt) nap azzal, hogy az alábbi Ügyfelek